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Kevadised tööd maakodus

E 11.05

Milles seisneb nn. Bermuda

kolmnurga saladus?

E 23.10

Kuidas parandada Ida-Virumaa

keskkonna seisundit?

T 18.35

20. - 22. aprillini Tallinnas

toimunud haridus-

konverentsil räägitut
annab edasi Tiia

Palmaru

K 10.05

Kas uus valitsus suudab

maareformi keerdsõlmi

lahendada?

N 10.05

Kuidas on kaitstud maksu-

kohuslase pangasaladus,
kui informatsioon

Maksuameti arvutisse

kokku jookseb, sellest

räägivad Ardo Ojasalu
ja Viktor Kütt

N 16.05

Ravikindlustusaabits:

milliseid hüvitisi

võimaldab ravikindlustus,
sellest räägib Kesk-

haigekassa direktor

Ado Viik.

L 17.10

Rahvusvahelisel festivalil

Berliinis 8. koha

saavutanud Viivi Luige

kuuldemäng
"Koera sünnipäev"

P 15.05

EESTI RAADIO
ÕIGUSSAADE NÕUSTAB
EVP-de OMANIKKE
Oleme omandireformi aeglases veeremises jõudnud sellesse etappi,
kus väga paljud inimesed on pankades EVP-arved avanud. Arvetel
olev kogusumma on üsna suur: ligi 3 miljardit krooni. Ometi seisab 75
% EVP-arvetele kantud väärtpaberitest seni kasutamata. Üks põhjus
on kindlasti see, et 50 aasta jooksul on üles kasvanud paar põlvkonda
inimesi, kes pole harjunud obligatsioonide ja aktsiatega askeldama,
aktsiate turuväärtust jälgima ja neid vajadusel ümber paigutama.
Võõrastust tekitab inimestes ka see, et EVP-arvetele on tulnud paigu-
tada kompensatsioon sõjajärgse raske ülesehitustöö aastate eest või

õigusvastaselt võõrandatud talumaade ja -majade, seega kinnisvara
eest, mis oli vanavanematel sajandivahetusel balti paruni käest kuld-
rublade eest päriseks ostetud või Vabadussõjas vere ja elu hinnaga
kinni makstud. Nüüd ei maksa riik selle kompenseerimiseks isegi mitte
käibivas rahas, vaid mingites müstilistes, ainult arvutites ringlevates
erastamisväärtpaberites. Nende kasutusala ei ole väga lai: saab elu-
ruumi ja selle juurde kuuluvat maad erastada ning obligatsioone ja
aktsiaid osta.

Nõustamaks EVP-arvete omanikke võttis I programmi õigussaade
kavva esialgu kaks pooltundi, kus Rahandusministeeriumi omandi-
reformi osakonna peaspetsialistid Lelo Liive ja Veiko Tali püüdsid
selgust luua end kärarikkalt reklaamivate investeerimisfondide ja ette-
võtete aktsiamüükide rägastikus ning anda erapooletut nõu ja hinnanguid.
Kui kellelgi jääb korteri- või maaostust EVP-sid üle, siis on nende eda-
siseks kasutamiseks neli võimalust: 1) võib osaleda erastamisagentuuri
poolt müüdavate ettevõtete aktsiate avalikul müügil (praegu kestab
Saku õlletehase aktsiate emissioon); 2) võib osta Hüvitusfondi obligat-
sioone, mille kolmandat emissiooni on oodata maikuus; 3) võib paigu-
tada investeerimisfondidesse, kes investeerivad edasi kas aktsiatesse
või kinnisvarasse; 4) võib võõrandada (müüa, kinkida, pärandada).
Loomulikult jääb alati võimalus osta EVP-de eest erastamisagentuuri
poolt müüdavat vara.

Aktsiate avaliku müügi hea külg on see, et ta annab paljudele inimes-
tele võimaluse osaleda omanikuna Eesti ettevõtluses ning on loota ka
klassikalise väärtpaberituru käivitumist. Halb külg on see, et aktsiad on
reeglina kõrgema riskiastmega investeering kui obligatsioonid või hoiu-
sed. Samal ajal võib kõrgem risk kaasa tuua suurema tulu. Juba oste-
tud aktsiatest saab tulu kahel viisil: dividendide näol ja aktsiate edasi-
müügi teel, kui aktsiate kurss tõuseb.
Hüvitusfondi obligatsioonid on aktsiatega võrreldes tunduvalt riski-
vabam, kuid ka vähem tulu toov investeering. Ent võrreldes näiteks
EVP-de kiire mahamüümisega on nende paigutamine Hüvitusfondi
obligatsioonidesse spetsialistide arvates märksa tulusam.

Investeerimisfondide kõige tugevam külg on nende tegevuse avatus
ühiskondlikule kontrollile, litsentsi alusel ja valitsuse kehtestatud põhi-
määruse järgi. Siiski on investeerimisfondi aktsiad suurema riski-
astmega kui Hüvitusfondi obligatsioonid, kuid reeglina väiksema riski-

astmega kui näiteks otse mingi firma aktsiaid ostes.
EVP-de äramüümist soovitasid Rahandusministeeriumi eksperdid võima-
luse korral vältida, sest aktsiate järelturg näitab, et investeerida on alati
kasulikum kui maha müüa. Kui seda siiski teha tuleb, peaks enne
pankaminekut EVP tutkursiga tutvuma, et vaadata, milline pank või firma
rohkem pakub. EVP-de tutkursse avaldavad pidevalt "Äripäev" ja
"Hommikulehe" roosa majanduslisa.
Igaüks, kes kaalub erastamisväärtpaberite ringlusse andmist, peaks
teadma kolme põhireeglit:
* Riskantsem paigutus võib tuua suurema tulu. * Kõiki EVP-sid ei
tohiks paigutada ühte kohta, investeeringud tuleks hajutada. * Ei tohiks
usaldada nurgataguseid pakkumisi, kus lubatakse kõrgeid protsente ja
kiiret rikastumist.
Lelo Liive ja Veiko Tali Rahandusministeeriumi omandireformi osa-
konnast on valmis neis küsimusis edaspidigi nõu andma, kui vähegi
vaja on. Kirjad raadiosse, õigussaate toimetusele!

Kaja Kärner
õigussaate toimetus

EURORING
Pühapäeval, 30. aprillil kell 19 on Klassika-
raadios kavas helisalvestis EURORING
kontserdist, mis toimus 4. novembril 1994

Norras, Oslo Plaza hotelli Sonia Henie nime
lises ballisaalis. Kontserdil esines Norra
Raadio orkester taani dirigendi Börge Wagneri juhatusel. Vokaal-
OOsolistid olid Ge Titulaer Hollandist, Olivia Stevens Rootsist ning
Lilian Haugesten Johnsen ja Carl Robert Henie Norrast.
Kontserdi esimene osa kannab nime "Teemavaras" ja see on
koostatud muusikast, mille loojad on teadlikult (või ka tahtmatult)
kasutanud muusikalist materjali teiste heliloojate teostest. Seejuures
viib nende teemade võrdlemine lausa üllatavate avastusteni.
Kontserdi teises osas kõlab samade solistide esituses läbilõige
Bjöm Ulvaeuse ja Benny Anderssoni muusikalist "CHESS".

Aarne Vahuri

PRIX FUTURA BERLIN
ehk KAHEKSAS KOHT EESTILE
(algus eelmises "Raadiolehes")
Lõbusalt tunnustati "Koera sünnipäeva" nimiosalist - koera, kes
esitas oma haugatusi nii ilmekalt, et teda peeti üheks festivali
parimaks näitlejaks.
Mõistagi äratas taoline vastuvõtt me südamesopis lootuse jõuda
esikümnesse - 10 esimest kohta on need, mis festivali lõpul ka
avalikustatakse, edasine pingerida jääb igavesti saladuseks. Mari
Tuulik, kel eelmise festivali kogemus meeles, püüdis me salalootusi
targu maandada ja illusioone kärpida, et poleks valus kõrgelt
kukkuda. Ja ometi jõudsime oma kategooria 48 kuuldemängu seas
8. kohale! Liiatigi oli rebimine esikümnes ilmatu tihe: võitja keskmine
hinne oli 6,835; meil 5,776.
Nüüd aga kogu pingerida. 1. koht ja Prix Futura (lisaks aule ka

preemia 10 000 DEM) - "Radio Inferno", Saksamaa. Kaasaegne,
üli-intensiivne ja elitaarne helide maailm, Dante "Jumaliku komöödia"
põrgu 9 ringi tänapäevases tõlgenduses. 2. koht ja samuti Prix
Futura - "Krok", Šveits. Vaimukas ohugrotesk moodsas laboris are-
tatud krokodilli kromosoomidega inim-monstrumist. 3. koht (festivali
erisoovitus) - "Norgesreisen", Norra. Mõnusa huumori ja nostalgia-
hõnguga lugu kahe pere automatkast läbi Norra. 4. koht (festivali
erisoovitus) - "The Undead", USA. Kuus gayd oma suhete ja prob-
leemidega, sisust kaugelt enam köitis lavastuse atmosfäär. 5. koht -

"Veressä", Soome. Põhjamaiselt karge ja tõsine poeem armastusele.
6. koht - "Heute Morgen", Saksamaa. Inimlike unistuste ja elu kee-
ruliseks mõtlemise sisemonoloog. 7. koht - "The History of Water",
Austraalia. Tegelased vietnamlanna ja austraallanna, tõlk ja foto-
graaf, teema erinevate keelte õppimine, sõna ja pildi suhtelisus.
8. koht - "Koera sünnipäev", Eesti. 9. koht - "Apans Moster" ("Ahvi
tädi"), Rootsi. Ühiskonnakriitiliste vihjetega komöödia, kus 7-aastane
poiss muutub ahviks. 10. koht - "Otroka Reke" ("Jõe lapsed"), Slo-
veenia. Luuleline helind elurännakust.
...

Ja ometi mõistsin ma esimest korda täie selgusega, kui sügav
tõetera on väites: tähtis pole võit, vaid osavõtt. Festivali pidulikul
avamisel Sender Freies Berlinis mängiti kuuldavaks ja nähtavaks
helide maailma tähendus, helikujundite loojate missioon. Avakõnes
oli ilus võrdlus: erinevad meediakanalid on kui tsikaadid, kelle iga
üksik hääl võib hääbuda, üheskoos aga sünnib uudne ja kaugemale
kanduv kõla. Tsikaadide õrnalt valjeneva siristamise taustal süttisid
seintel punakad tulukesed kui öös helendavad silmapaarid. Lisan-
dus ka ohutundlik varjund: heli on nii habras ja kaduv, et võib
katkeda ainsa hoolimatu käeliigutuse mõjul. Ometi lahvatas ava-
tseremoonia lõpul ilutulestik kui heade lootuste triumf. Festivali

peamine kasutegur oli tunnetada oma kuuluvust kolleegide - kuulde-
mängude tegijate sekka, luua kontakte, arutada koostööplaane,
vahetada infot, kogemusi (ja visiitkaartel), saada aimu raadiodraama
suundumustest ja tulevikulootustest. Kuulatada oma tööd avaramas
kontekstis - et seeläbi iseendalt rohkem nõuda, ent ka ennast
sügavamalt ja põhjendatumalt usaldada.

Pille-Riin Purje
kuuldemängude toimetaja

Esmaspäev 24. aprill

I PROGRAMM

* Uudised igal täistunnil (kell 6 - 24)
* Lisaks uudistele:

kell 8,9 ja 15 saatekavateade,
kell 17 teated, kell 8 ja 23 sport

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Tõnu
Peets

6.50 ja 8.50 LAPSESUU
Sel nädalal ajab Haldi Normet juttu
8 - aastase Johanna-Viktoria Lepaga.

8.15 HOMMIKUPALVUS
8.25 ÕNNESOOVID
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Erich Krieger
10.05 SILMARING

Toimetaja Aime Napa: Jätkub mõtte-

matk 19. sajandi maailma ajalukku.
Professor Helmut Piirimäe räägib Ungari
vabadusvõitlusest.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 TALUNÕUANNE

Toimetaja Hillar Peets: Milliseid toime-

tusi tuleks maakodus kevadel teha, sel-

lest räägivad konsulendid Helen Pärtel-

poeg ja Marianne Müür.

11.20 Laulab Andres Ots

11.30 Helen Maclnnesi JUHTUM

SALZBURGIS, I
Põnevusloo tegevus toimub Austrias,
kuhu fašistid on peitnud dokumente,
mis huvitavad mitme riigi luureteenistusi.

12.15 UUDISTAJA
12.30 Teated
12.35 Levimuusikaklassikat. Meloodiaid

muusikalidest esitab "The Moon-

light Orchestra"

13.05 AKADEEMILINE POOLTUND

Tartu Ülikoolis valiti uus edustus. Saate

teeb Reet Made.

13.35 Laulab Ray Charles
14.05 AVALIKUD ASJAD

14.50 Mängib Al Hirti ansambel

15.20 KONTSERT SAKSA LAINELT
"Deutsche Welle" kontserdisarja toime-

tab Kersti Inno.

16.05 PÄEVATEE
* Oleme külas Risti hooldekodus.
* Käidud teedelt.

Saate toimetaja on Liina Kusma.

16.35 Keelpillimuusikat
Heliülesvõtteid Tallinna Muusikakesk-
kooli äsjavalminud CD-lt.

17.20 Esineb duett Leida Sibul ja
Hilda Koni

17.30 KABALISTID
Jüri Ehlvesti kaks lühijuttu "Kasvu-

hoone" ja "Initsiatsioon kuldlõikes".

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised (103,5 MHz)

17.50 Laulab Kenny Rogers
18.05 Muusikat Bruce Springsteeni

ansamblilt

18.30 HUUMORI EDETABEL
19.05 Laulab Gloria Estefan
19.30 HEI, MIS SÜDAMEL?

Nõuannet on jagamas psühholoog Jane

Alop, näitleja Andres Varustin ja kooli-

poiss Jonatan 'Vsevjov. Otsesaadet

juhib Haldi Normet.

Meie telefon alates kella 19.00 ja saate

ää ajal on 434 491. Sinu nimi ja
hääl jäävad vaid meie teada!

19.50 LAIA ILMA LAULUD

Saatejuht Vivika ja väike Cris jätkavad
juttu Taanimaast.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT

Sel nädalal loeb Malle Pärn lugusid
karupoeg Pädingtonist.

21.20 DŽÄSSMUUSIKAT
Helisalvestisi festivalilt JAZZKAAR ’95.

22.05 MUUSIKALINE TUND

TEATRILOOD. Mare Jõgevaga unus-

tatud ja uutest lugudest laval ning lava

taga. Saate autor on Ene Pilliroog.
23.10 - 1.00 KESKÖÖPROGRAMM

FANTASTILINE REAALSUS • JA

REAALNE FANTASTIKA. Selle kohta,
mis pidavat toimuma nn. Bermuda

kolmnurgas, ringleb lendurite ja mere-

meeste hulgas vastakaid jutte. Paljud
uurijad avaldavd arvamust, nagu tuleks
need laevade ja lennukite salapärased
kadumised kirjutada nüüdisteadusele tund-

matute jõudude ja ilmingute kontosse.

Saate on koostanud Enno Maasik.

23.30 - 24.00 Michel Legrandi
muusikat (103,5 MHz)

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA

P. Tšaikovski avamäng-fantaasia "Romeo

ja Julia" (Praha Raadio Sümfoonia-

orkester, V. Smetacek), M. Glinka

Kamaarinskaja (Brno Riikliku Filhar-

moonia Sümfooniaorkester, 0. Danon),
D. F. Kuhlau 111 vaatus laulumängust
"Haldjamägi" (Taani Raadio koor ja
orkester, J. Frandsen), P. Halli Väike

tantsusüit puhkpillidele (S. Hannevold,
L. K. Brynildsen, P. Hannevold).

7.00 K. Atterbergi avamäng "Aladdin"

op. 44 (Berliini Sümfoonikud, S. Ryb-
rante), Barokksüit op. 23 (Saulesco
Kvartett), J. S. Bachi "Brandenburgi
kontsert1' nr. 2 C-duur (Northern Sinfonia
of England, G. Malcolm), J. Haydni
Sümfoonia B-duur (Moskva Suure Teatri

Kammeransambel, M. Ermler)
8.00 S. Irvig Glicki Divertisment keel-

pilliorkestrile (Ottawa Stringorkester,
B. Law), J. P. Rameau Kontsert nr. 3

(Camerata Köln), G. P. Telemanni
Kontsert B-duur trompetile, keelpillidele
ja klavessiinile (Tšehhi Filharmoonikud,
V. Neumann).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 OPERETIÕHTU

Franz Lehäri “Krahv Luxemburg".
Esitavad Hendrik Krumm, Helgi Sallo,
Katrin Karisma, Tõnu Kilgas, Teo Maiste,

Lidia Panova, Estonia Teatri koor ja
orkester Endel Nõgene juhatusel.
Salvestis on tehtud 1. nov. 1986

Estonia Teatris.

21.30 Operetimuusikat Luxemburgi
Raadio Sümfooniaorkestri

esituses

22.00 - 23.00 “Vaba Euroopa"



Teisipäev 25. aprill

I PROGRAMM

* Uudised igal täistunnil (kell 6 - 24)
* Lisaks uudistele:

kell 8,9 ja 15 saatekavateade,
kell 17 teated, kell 8 ja 23 sport

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Terje
Soots

6.50 ja 8.50 LAPSESUU
8.15 HOMMIKUPALVUS
8.25 ÕNNESOOVID
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Tiit Kusnets
10.05 METSANÄDALAL OLI TULI-

PUNKTIS...

...säästlik metsamajandus. Kuuleme
teadlaste, ärimeeste ja metsaomanike

arvamusi ning ettepanekuid, mis semi-

naridel ja kohtumistel salvestatud. Kokku-

võtteid teeb Toivo Makk.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 RAADIOKOORI MINUTID. Toime-

tab Kersti Inno

11.20 Laulab Tõnis Mägi
11.30 JUHTUM SALZBURGIS, II

12.15 UUDISTAJA
12.30 Teated
12.35 Levimuusikaklassikat. Arne Oidi

ja Uno Naissoo igihaljaid viise

13.05 POOLTUND POSTIMAJAS

Autor Toomas Jüriado: Kõneleme riigi-
ettevõtte "Eesti Post" välissuhetes! ning
filateeliakaubandusest ja vastame kuu-

lajate küsimustele.
Saate teeb Toomas Jüraiado.

13.35 Saksofonil soleerib Kenny
Gorelick

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Diksiländmuusikat Vadav Hybši

ansamblilt
15.20 Pärastlõuna eesti muusikaga.

Stuudios on Mati Martin
* Esinevad Paula Padrik, Vootele
Veikat ja August Karjus. * Kuulame

Leo Tautsi koori- ja soololaule.

16.05 ROHKEM SOOJA JA PÄIKEST!
Mesilaste elu tarudes saab jälle hoo

sisse. Vaja ainult rohkem soojust ja
päikest, siis alustatakse juba puhastus-
lende... Raka küla Oru talu pererahvas
lausa ootab seda aega! Nende ootuste
keskel oli ka Hilda Raudkivi.

16.35 Eesti rahvamuusikute kontsert.
"Kirilinnu" lugusid

17.20 Laulab Bill Haley
17.30 EUROOPA TUULED VANAL

VÕRUMAAL
Omaaegsest kuulsast seltskonna-

tegelasest ja kirjanikust Julie von

Krüdenerist kõneleb Nils-Bernhard
Sachris. Teda usutleb Martin Viirand.

17.30 - 18.00 Rootsi Raadio eesti-

keelsed uudised (103,5 MHz)

Kolmapäev 26. aprill

I PROGRAMM

* Uudised igal täistunnil (kell 6 - 24)
* Lisaks uudistele:

kell 8,9 ja 15 saatekavateade,
kell 17 teated, kell 8 ja 23 sport

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Reet

Valing
6.50 ja 8.50 LAPSESUU
8.15 HOMMIKUPALVUS

8.25 ÕNNESOOVID
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Aarne Vahuri

10.05 HARIDUSKONVERENTS PEETUD!

20. - 22. aprillini Tallinnas toimunud
hariduskonverentsi peaülesandeks oli
käivitada ühiskonnas ja riigis need

mehhanismid, mis tagaksid hariduse

kui elutähtsa valdkonna arengu. Kuidas

seda ülesannet lahendati, uurib reporter
Tiia Palmaru.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 KEELEMINUTID

11.20 Laulab Janika Sillamaa

11.30 JUHTUM SALZBURGIS, 111

12.15 UUDISTAJA

12.30 Teated

12.35 Levimuusikaklassikat. Esinevad

Ray Conniffi koor ja orkester

13.05 TEADUSSPEKTER
* "Estonia" katastroofi võimalikest

põhjustest mehaanikateadlase pilgu
läbi. * Kanadas keskkonnakaitsealaseid

kogemusi omandamas. Professorite

Jaan Metsaveeru ja Rein Münteriga
vestleb Vahur Mägi.

13.35 Folkmuusikat triolt Peter, Paul

& Mary
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Mängib Eesti Raadio orkestri

saksofonikvartett
15.20 HELIKAJA toimetab Margit

Peil. Muusikauudiseid välismaalt
tutvustab Priit Kuusk

16.05 ESIVANEMATE VAIMUVARA

Ain Sarv kommenteerib Põhjamaade
rahvamuusikat.

16.35 Johann Sebastian Bachi "Kohvi-
kantaadi" esitavad Evi Vanamölder,
Eugen Antoni, Jassi Zahharov ja
Vanemuise Teatri orkester Toomas

Kapteni juhatusel
17.20 Mängib ja laulab Louis

Armstrong
17.30 UUSI RAAMATUID

Neljapäev 27. aprill

I PROGRAMM

* Uudised igal täistunnil (kell 6 - 24)
* Lisaks uudistele:

kell 8,9 ja 15 saatekavateade,
kell 17 teated, kell 8 ja 23 sport

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Ülle Karu

6.50 ja 8.50 LAPSESUU
8.15 HOMMIKUPALVUS
8.25 ÕNNESOOVID
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Tiina Kuningas
10.05 MAAREFORM

Uuelt valitsuselt ootab tegelik maa-

kasutaja, et maareformi keerdsõlmed

lahendatakse. Saate teeb Ott Kool.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 SVENSKA FÖR ALLA

Rootsi keele tundi toimetab Reet

Made.
11.20 Muusikat ansamblilt "Mahavok"

11.30 JUHTUM SALZBURGIS, IV

12.15 UUDISTAJA

12.30 Teated

12.35 Levimuusikaklassikat. Esinevad

Philips-Stuudio orkester ning Lars

Erstrandi ansambel

13.05 LOODUSHOID. Saate koostab

Toomas Jüriado
13.35 Laulab Kris Kristofferson
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Kitarril soleerib Aleksei

Kuznetsov
15.20 SÄRAV KLASSIKA. Muusikat

valib Ene Pilliroog
16.05 INIMESE ÕIGUS

Seekordne õigussaade peaks huvitama

kõiki maksukohuslasi. Kehtiv tulumaksu-

seadus sätestab, et tänavu on kõik

pangad kohustatud andma maksu-

haldurile andmeid intresside kohta,
mida inimeste hoiuarved pangas kan-
navad. Pangasaladuse kaitse üle arut-
levad Maksuameti peadirektor Ardo

Ojasalu ja Pangaliidu tegevdirektor Viktor

Kütt. Toimetaja on Kaja Kärner.

16.35 Dirigeerib Peeter Lilje
Domenico Cimarosa Kontsert kahele

flöödile ja kammerorkestrile (Immanuel
Lucchesi, Samuel Saulus, ERSO
kammerorkester), Wolfgang Amadeus
Mozarti "Agnus Dei" "Missa solemni-
sest" (RAM-i poistekoor, ERSO).

17.20 Mängib Doc Evansi diksiländ-

ansambel
17.30 AASTATE AKNAL

Tiina Saluveer rääoib Kultuuri-

18.05 Muusikat ansambli "Ultima

Thule" uuelt heliplaadilt
18.25 EESTI MEESTE KORVPALLI

MEISTRIVÕISTLUSED. Finaali
3. mäng

18.35 Raadiomäng KESKKOND JA
MINA

Kuidas parandada Ida-Virumaa kesk-
konna seisundit?

Ökonoomikast ökoloogias kõneleb

Stockholmi Keskkonna Instituudi Tallinna

filiaali teadur Tiit Kallaste.

Raadiomängu juhib Toivo Makk.

Küsimustele vastamiseks on

telefon 434 491.

19.05 Esineb ansambel “Police"
19.25 KORVPALLIREPORTAAŽ jätkub
19.35 RISTI-RÄSTI ÜMBER ILMA

Laste reisisaate raadiovõistluse viimane

küsimustevoor, mille järel selguvad ka

võitjad. Saate autor on Reet Made.

19.50 Laulavad eesti lapsed
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT

21.20 Mängib kammerorkester "Rondo
Veneziano"

22.05 MUUSIKALINE TUND

LAULAB HELMI BETLEM. Saate laulja-
tari 85. sünniaastapäevaks teeb Heino

Pedusaar.

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised (103,7 MHz)

17.45 Alo Mattiiseni laule

18.05 Souliklassikat
18.30 TEISPOOLSUST OTSIMAS, VI

Saatesarja autorid Ain Riistan ja
Andres Jõgar analüüsivad imena mõju-
vaid tervenemislugusid. Toimetaja on

Terje Soots.
19.05 Esineb Bon Jovi

19.20 SIILILEGI SELGE!

Toimetaja Anne Parksepp: Loeme kirju,
selguvad tublimad küsimustele vastajad
ning anname uued ülesanded.

19.40 JALGPALLI EM VALIKMÄNG:
EESTI - UKRAINA. Reportaaž
Kadrioru staadionilt.

19.50 KODUSED LOOD
Kristel Janno jätkab koos lastega
koduste laulude kuulamist.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT
21.20 EESTI SÕDURITUND
22.05 MUUSIKALINE TUND

Muusikat ja muljeid JAZZKAARE festi-
valilt vahendavad Anne Erm ja Jaak
Ojakäär.

loolise Arhiivi materjalide põhjal Kaarel

Irdist ja Tartu teatriuuendusest.
17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised (103,5 MHz)
17.45 Laule ja lugusid ansamblilt

"Data"
18.05 Kuuldemäng: Rein Saluri

MÄNGITAKSE
18.30 - 19.00 Diksiländmuusikat

esitavad Reine Rimon ja Her Hot

Papas (103,5 MHz)
18.33 Muusikat trompetist Maynard

Fergusoni orkestrilt

19.05 Laulab Ivo Linna

19.30 KIIKERKAVA toimetab Leho

Männiksoo
19.50 MUINASJUTUMUUSIKA

Onu Priit jutustab viimase osa muinas-
jutust "Võluflööt".

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT

21.20 DŽÄSSMUUSIKAT
Helisalvestisi festivalilt JAZZKAAR '95.

22.05 MUUSIKALINE TUND. TEE
TALVEAEDA

CONTRA BASS PRO MUSICA. Reinut

Tepp, Jüri Lepp ja Roland Lill näitasid

Estonia Talveaias oma mänguga, et

QIIAIIAIVHOOHd
Kohtla-Nõmme 71,90 MHz/4,17 m

Kohtla-Nõmme 102,9 MHz

Pärnu 94,8 MHz

Narva 72,23 MHz / 4,15 m

RAADIO 2

Ultralühilainel -

Tallinn 101,6 ja 71,00 MHz / 4,22 m

Pärnu 102,3 ja 71,24 MHz / 4,21 m

Võru 101,7 MHz

Tartu 103,0 MHz

Valgjärve 71,36 MHz / 4,2 m

Orissaare 71,45 MHz / 4,2 m

Kohtla-Nõmme 71,12 MHz / 4,22 m

Koeru 102,6 MHz
Narva 73,01 MHz / 4,1 m

23.10 - 1.00 KESKOOPROGRAMM

Hillar Palamets jätkab saatesarja Tartu

Ülikooli ajaloost.
23.30 - 24.00 Bluusmuusikat esitab

Jean Jaques Milteau ansambel

(103,5 MHz)

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA
H. Elleri "Koit" (ERSO, P. Lilje), E. Griegi
"Kevad" (M. Hirsti ja Trondheimi Süm-
fooniaorkester, O. K. Ruud), J. Sibeliuse

"Kevadelaul" (Soome Raadio Sümfoonia-
orkester, P. Berglund), G. P. Telemanni

Kontsert plokkflöödile, traversflöödile
ja keelpillidele e-moll, J.-P. Rameau

Klavessiinikontsert nr. 3 (Camerata Köln).
7.00 Mängib viiuldaja Andrei Korsakov:

M. Castelnuovo-Tedesco Kontsert-trans-

kriptsioon Rossini ooperi "Sevilla habeme-

ajaja" teemal; H. Wieniawski Fantaasia

Ch. Gounod' ooperi "Faust" teemal

(ÜR Suur Sümfooniaorkester V. Fedos-

sejev), W. A. Mozarti Sonaat klaverile

ja viiulile D-duur K. 7 (A. Ljubimov ja
T. Grindenko), Klaverisonaat C-duur
K. 533 (S. Neuhaus).
8.00 P. Tšaikovski Melanhoolne sere-

naad op. 26, Valss-skertso op. 34

(O. Kagan ja V. Lobanov). Palu I. Al-

benize “Hispaania süidist": "Granada",
Sevilla", "Cadiz", "Aragon" (A. de Lar-

rocha).
18.30 "Ameerika Hääl"

23.10 KESKOOPROGRAMM

Kirjandusteadlane Aarne Vinkel kommen-

teerib Juhan Liivi kirju Liisa Goldingule.
0.05 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN

TEID

Usaldustelefon stuudios on

£1 434 491.

NB! Kella 1-2 kuulete meid ainult

ultralühilainel.
23.30 - 24.00 W. A. Mozarti Klaveri-

kontserdi nr. 20 d-moll esitavad

Angela Giulini ja Mozart Festival

Orchestra Alberto Lizzio juhatusel
(103,5 MHz)

KLASSIKARAADIO

6.00 - 09.00 HOMMIKUKAVA

J. Haydni Sümfoonia nr. 97 (Lenin-
gradi Raadio orkester, N. Rabinovitš),
C. Gounod’ Serenaad (T. Dokšitser,
Moskva Suure Teatri viiuliansambel,
J. Rejentovitš), Fausti kavatiin (B. Gigli),
Väike sümfoonia (Moskva Suure Teatri

solistideansambel, V. Andropov).
7.00 C. W. Glucki avamängud oope-
ritele "Alceste" (Bambergi orkester,
J. Keilberth), "Iphigenia Aulises" (ÜR
orkester, M. Terian), J. N. Hummeli
Prelüüd As-duur (R. Uusväli), Favoriit-

rondo (L. Vlassenko), Trompetikontsert

kontrabassile on kirjutatud huvitavat

soolorepertuaari ja see suur pill on

hea mängija käes küllaltki nõtke.

23.10 - 1.00 KESKÖÖPROGRAMM
ÕNNELIKUD ÕNNETUSED. Tõsilugusid
inimestest, kes tänu oma otsustavale

käitumisele on pääsenud ise või
päästnud surmasuust teisi.

MÄLUMÄNG "13 KÜSIMUST". Stuudios
on Marje Lenk.

23.30 - 24.00 Sergei Prokofjevi "Valsi-

süidi" esitab Tampere Filharmoonia

orkester Leonid Grinl juhatusel
(103,5 MHz)

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA
Muusikat P. Tšaikovski balletist "Uinuv

kaunitar" (Baieri Raadio Sümfoonia-

orkester, H. Vonk). Ansamblilt "Came-
rata Tallinn": R. Schumanni "Unistus",
M. Giuliani Divertisment, N. Paganini
Cantabile, E. von Oettingeni 3 pala ja
menuett Flöödikontserdist. W. Ä. Mo-

zarti Divertisment nr. 1 D-duur (Linna-
muusikute barokkorkester, I. Monighetti),
W. A. Mozarti allegro Metsasarvekont-

serdist (B. Heiser, Wiener Mozart
Ensemble, H. Kraus).
7.00 J. Sibeliuse Kevadelaul (Soome

KLASSIKARAADIO

Ultralühilainel -

Tallinn 70,28 MHz / 4,27 m

Valgjärve7o,sB MHz / 4,25 m

Orissaare 70,67 MHz / 4,25 m

Kohtla-Nõmme .70,13 MHz / 4,28 m

Pärnu 72,0 MHz / 4,17 m

RAADIO 4

Kesklainel -

Laitse 612 kHz / 490,2 m

Kohtla-Nõmme . 612 kHz / 490,2 m

Tartu 1566 kHz /191,5 m

EESTI RAADIO
HOMMIKUKAVAD
I PROGRAMM
TÖÖPÄEVITI kell 5.30 - 8.00

Uudised ja ilmateade 5.32, 6.00, 6.30

7.00, 7.30

Saatekavateade 6.40

Ajalehtede ülevaade 5.50, 7.05

Liiklusteated 6.45, 7.50

Lastesaade 6.50

Meeleolukas hommikukava

LÕOKESE-RAADIO
PUHKEPÄEVITI kell 5.30 - 8.00

Uudised ja ilm 5.32, 6.00, 7.00

Pühapäeval kell 7.10 kohvipakimäng
KLASSIKARAADIO
TÖÖPÄEVITI 6.00 - 9.00

Uudised ja ilmateade 6.30, 7.00,
7.30, 8.00

Kultuuriteated 8.30
Saatekavateade 8.55

PUHKEPÄEVITI kell 7.00 - 9.00

Uudised 8.00, 10.00

Kultuuriteated 8.05

Saatekavateade 10.15

19.00 ESIETTEKANDEID HELSINGI

BIENNAALILT

21.00 LEGENDAARNE MUUSIK

LEONARD BERNSTEIN. Saate
autor on Enn Kiviloo

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa

(V. Gontšarov, ÜR Sümfooniaorkester.

V. Fedossejev).
8.00 A. Goedicke Metsasarvekontsert

(K. Kauksi, ERSO, A. Volmer), J. Haydni
Sümfoonia nr. 6 “Hommik" (Leningradi
Riikliku Filharmoonia orkester, J. Temir-

kanov).
18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 RAADIOJAAMA SENDER

FREIES BERLIN KONTSERDI-

PROGRAMM

Esineb Berliini Sümfooniaorkester Hugh
Wolffi juhatusel. Kavas Ottorino Respighi
"Botticelli triptühhon", Andre Jolivet'

Kontsert fagotile, keelpilliorkestrile,
harfile ja klaverile (solist Sergio Azzo-

lini) ja William Waltoni Sümfoonia nr. 1

b-moll.
20.30 VENE MUUSIKAT LÄBI

AEGADE

Anton Rubinsteini Klaverikontsert nr. 4

op. 70 d-moll (Viktor Bunin ja Moskva
Raadio Sümfooniaorkester, Eduard

Serov), Anton Arenski süit balletist

"Egiptuse ööd" (Moskva Raadio Süm-

fooniaorkester, Boriss Demitšenko),
Sergei Tanejevi kantaat "Johannes

Damaskusest" (Jurlovi nim. RA Koori-

kapell ja Moskva Raadio Suur Sümfoonia-

orkester, Vladimir Fedossejev).
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Raadio Sümfooniaorkester, P. Berg-
lund), J. Sibeliuse Karjala süit (Taani
Raadio Sümfooniaorkester, T. Jensen),
F. Schuberti allegro moderato "Lõpeta-
mata sümfooniast" (Budapesti Filhar-

moonikud, J. Kovacs), F. Schuberti

teema variatsioonidega "Forelli-

kvintetist" (Colorado keelpillikvartett),
F. Schuberti presto Keelpillikvartetist
nr. 2 (Tanejevi-nimeline kvartett).
8.00 A. Vivaldi Kontsert op. 10 nr. 2

"Öö", Kontsert op. 10 nr. 3 “Ohakalind"

(J. Stivin plokkflöödil, Slovaki Kammer-

orkester, B. Warchal), J. Haydni
Keelpillikvartett "Lõoke" (M. Kärmas,
M. Traksmann, P. Purga, T. Tumme-

leht), allegro molto J. Haydni Keelpilli-
kvartetist nr. 9 Es-duur (Vilniuse Riiklik

Kvartett).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 Giacomo Puccini TURANDOT

kontsertettekanne

Esitavad ERSO, Estonia Teatri koor,
solistid Gianfranco Cecchele (Itaalia),
Marina Lapina (Moskva), Georgi Selezn-

jov (St. Peterburg), Pille Lill, Rostislav

Gurjev ja Tarmo Sild. Dirigeerib An/o

Volmer.

Ülekanne Estonia Kontserdisaalist

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Ultralühilainel -

Tallinn 67,97 MHz / 4,41 m

Tallinn 94,5 MHz

Valgjärve 72,92 MHz / 4,11 m

Kohtla-Nõmme . 72,68 MHz / 4,13 m

Pärnu 72,80 MHz / 4,12 m

Narva 102,3 MHz

VÄLISSAATED

(eesti, soome, rootsi, inglise, saksa ja
esperanto keeles)

Kesklainel -

Laitse 1035 kHz / 290 m

Ultralühilainel -

Tallinn 103,5 MHz

Lühilainel -

Laitse 5925 kHz / 50,6 m

2 Raadioleht



ÕNNITLEME!

23. aprillil täitub 50 aastat soome-

keelsete saadete toimetajal, kauaaegsel
raadiomehel, JÜRI VILOSIUSEL.

Kolleegid soovivad palju õnne, tervist

ja jätkuvat energiat raadiotööks!

Reede 28. aprill
I PROGRAMM

* Uudised igal täistunnil (kell 6 - 24)
* Lisaks uudistele:

kell 8,9 ja 15 saatekavateade,
kell 17 teated, kell 8 ja 23 sport

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Toomas
Jüriado

6.50 ja 8.50 LAPSESUU
8.15 HOMMIKUPALVUS
8.25 ÕNNESOOVID
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Jüri Roomere
10.05 TEATRIMÄNGUD

Toimetaja Maris Johannes: Mis põhi-
mõtetel koolitatakse noori Humanitaar-
instituudi teatriõppetooli ja Vanalinna

Hariduskolleegiumi juures ning mis
ühendab neid "Hereditase" fondiga,
sellest räägivad Lembit Peterson ja
teised asjaosalised.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 GOING TO WORK IN ENGLISH

Inglise keele tundi toimetab Tiina

Sillam.
11.20 Laule ansamblilt ''Ummamuudu"
11.30 JUHTUM SALZBURGIS, V

12.15 UUDISTAJA
12.30 Teated

12.35 Levimuusikaklassikat laulavad

Yves Montand ja Edith Piaf
13.05 AEG ANTUD

Autor Heidi Tammar: Kas meie sotsiaal-
hooldus on võimeline puudega inimest

nõnda aitama, et ta ei tunneks ennast
ühiskonna heidikuna?

13.35 Saksa rahvalikku muusikat

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Mängib duo Tõnu Naissoo ja

Igor Bril
15.20 MAAILM SAJANDI PEEGLIS

Valter Ojakäär teeb tagasivaate aastale
1985.

16.05 ISEOLEMINE
* Pimedate ja pimekurtide laste õpeta-
misest. * Külas Viljandi Lasteabi-

keskuses.
Toimetaja on Liina Kusma.

16.35 Rahvamuusikat ansamblilt

"Torupill''
17.20 Laulab Nancy Wilson

17.30 VOORIMEES

Ameerika kirjaniku Sinclair Lewise

novell.

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised (103,5 MHz)

18.05 Esineb Stanley Clarke’i
ansambel

18.30 LIIKLUSSAADE
19.05 Laulab Madonna

19.30 LAPSE LAUL
Heidi Kruuse õpetab lastele uut laulu.

19.45 LÄHME LAPSED LAULUMAALE
See on saade väikestele muusika-

sõpradele, kes tahaksid pisut rohkem

teada saada kontsertidest ja muusika-

lavastustest.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport

21.05 UNEJUTT

21.20 Lüürilisi viise mängib orkester

Jerzy Miliani juhatusel
21.35 NÄTSTI!
22.05 MUUSIKALINE TUND

MUUSIKATEATER "VANEMUINE".
Saatesarja autor on Vello Mikk.

23.10. - 1.00 KESKÖÖPROGRAMM
VÕRRATU BARBRA. Kordame Mall

Mälbergi saadet Barbra Streisandist.
23.30 - 24.00 Georg Philipp Telemanni

muusikat (103,5 MHz)

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA

A. Ponchielli aaria "Cielo e mar" ooperist
"Gioconda" (G. Aragall, Barcelona Süm-
fooniaorkester, G. Navarro), A. Pon-

chielli Tundide tants ooperist "Gioconda"

(Göteborgi Sümfooniaorkester, N. Järvi),
G. Puccini laule (P. Domingo, J. Rudel),
N. Paganini Campanella op. 7 (S. Stad-

ler, Leedu Kammerorkester, S. Son-

deckis), J. Offenbachi barkarool oope-
rist "Hoffmanni lood" (Göteborgi Süm-

fooniaorkester, N. Järvi).
7.00 W. A. Mozarti avamäng ooperile
"Võluflööt" Es-duur (Ukraina Raadio ja
TV Sümfooniaorkester, V. Gnedaš),
W. A. Mozarti Ferrando aaria ooperist
"Oosi fan tutte" (P. Schreier, Dresdeni

Riigikapell, O. Suitner), W. A. Mozarti

Klaverikontsert K. 382 (P. Taniloo,
"Vanemuise" kammerorkester, E. Nõ-

gene), A. Vivaldi Viiulikontsert E-duur

K. 271 (J. Schröder, Capella Savaria),

A. Vivaldi All' ombra di sospetto
(Kahtluse varjus) kantaat koloratuur-
sopranile, flöödile ja basso continuole

(A. Kaal, S. Orusaar, R. Laul, I. Juul),
A. Vivaldi allegro assai Kontserdist

neljale viiulile e-moll (R. Straumer,
H. D. Richter, V. Dietzsch, B. Gabsch).
8.00 G. Verdi preestrinnade püha tants

ooperist “Aida" (RAST orkester, A. Laza-

rev), G. Verdi Radamesi romanss

ooperi "Aida" 1. vaatusest (C. Ber-

gonzi, Rooma St. Cecilia Akadeemia

orkester, G. Gavazzeni), G. Verdi

marss ja balletimuusika ooperi "Aida"
2. vaatusest (Rooma St. Cecilia Aka-

deemia koor, orkester, C. Franci),
H. Berliozi avamäng “Salakohtunikud"

(Moskva Riiklik Sümfooniaorkester, V. Du-

darova), G. Bizet’ Micaela aaria oope-
rist "Carmen" (K. Te Kanawa, Londoni
Filharmoonia Orkester, G. Solti).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 Laule ja ooperiaariaid Paula
Padriku esituses

19.30 Anatoli Garšneki Sümfoonia
nr. 3 esitab ERSO Vallo Järvi

juhatusel
20.00 Mängib klaveriduo Nata-Ly

Sakkos - Toivo Peäske

Kavas W. A. Mozarti ja F. Schuberti

fantaasiaid 4-le käele.

20.30 Mängib Ines Maidre. Heli-

salvestis 11. augustil 1991

Niguliste Kirikus toimunud

orelikontserdilt

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Laupäev 29. aprill

I PROGRAMM

5.30 LÕOKESE-RAADIO PÄRNUST
Stuudios on Ülle Karu.

8.00 Uudised. Teated

8.25 ÕNNESOOVID
8.45 VAHELUGEMINE

Toimetaja Mari Tarand räägib Juhan

Liivi luuleauhinnast, mis järjekordselt
kuulutati välja Alatskivil.

9.00 PERESAADE
* Jälle kord kuulajate kirjadest. * Pulma-

päeva kaunis sära. * Suhkruhaige laps.
Toimetaja on Heidi Tammar.

9.40 LASTEHOMMIK nuputamisest
ja meisterdamisest

Toimetaja on Anne Parksepp.
10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade

W.20 SELLE MAAILMA MUUSIKA-
TIPUD

Nikolaus Harnoncourt dirigeerib Straussi.
11.00 * Kavavestlus maikuu laste-

kuuldemängudest. * KUULDE-

MÄNG NOORTELE: Gisela Richter-

Rostalski MINU ISA ON KOKK

11.45 Mängib kitarrist Pekka Luukka
ansambel

12.00 Uudised

12.05 KULTUURIKAJA
12.50 LAUPÄEVALAUL
12.55 Saatekavateade

13.00 KOMMENTAATORI NÄDALA-
VAADE

13.45 ALLA 60 KEELATUD!

Valter Ojakääru viisiveerandik vanade

lugudega.
14.00 REPORTERI POOLTUND

Reportaaž ühest päevast Põltsamaa
ühisgümnaasiumis, kus 22. aprillil
toimus Eesti I õpioskuste olümpiaad.
Saate autor on Silvia Karro.

14.30 PÕHJAMAADE RAHVA-
MUUSIKAT tutvustab Ain Sarv

15.00 Uudised

15.05 TUGITOOLIST TÕUSMATA.
PÄRNUST
Kuldsed poisid mängivad ikka veel!
Saate teeb Juhan Virkus.

17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE

RAVIKINDLUSTUSAABITS: milliseid hüvi-

tisi ravikindlustus võimaldab? Stuudios

on Keskhaigekassa direktor Ado Viik.

Toimetaja on Tõnu Peets.

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised (103,5 MHz)

17.40 MUUSIKA KUI PALSAM. Stuu-
dios on Alice Pehk

18.00 Uudised

18.05 LAUPÄEVASTUUDIO "Rohelise
Ämbliku Lokaalist"

19.00 HUMAL HÕIKAS! PÄRNUST
19.20 Laupäevasimman
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.00 UNEJUTT
21.15 Laulab Barbra Streisand

21.30 AHOI!

Meresaade läheb eetrisse Eesti Mere-

laevanduse ja Laevade Tehnilise Hool-

duse Baasi eestkostel.

Saatejuht Hubert Veidermann:

Vanad kaugsõidukaptenid ja kõrg-

EESTI RAADIO
VÄLISSAATED

Kesklainel 1035 kHz

lühilainel 5925 kHz ja
Tallinnas 103,5 MHz

Tööpäeviti kell 18.00 - 18.30

UUDISED soome, saksa ja

inglise keeles

TÄNANE EESTIMAA

Rootsi keeles

E, T, K, R kell 23.00 - 23.30

N kell 23.00 - 23.15

P kell 11.00 - 11.30

Inglise keeles

E, N kell 22.00 - 22.30

Saksa keeles
T, R kell 22.00 - 22.30

Eesti keeles

P kell 11.30 - 12.00

Esperanto keeles

N kell 23.15 - 23.30

Soome keeles
E, T, K, N, R

kell 22.30 - 23.00

L kell 18.00 - 19.00

P kell 10.00 - 11.00

Pühapäev 30. aprill

I PROGRAMM

5.30 LÕOKESE-RAADIO PÄRNUST
Stuudios on Elo Selirand ja Tiina

Tauraite.
7.10 algab "Kohvipakimäng", mille
auhinna on välja pannud hulgimüügi-
firma "Smarten".

8.00 Uudised. Teated

8.10 RAADIOJUTLUS
8.25 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

Mõte, kuidas raha teha, mõlgub täna-
päeval paljude peas. Eks nii ole läbi

aegade olnud. Õie Jõearu jutustab
kunagisest raha tegemisest oma kodu-

külas Õelas. Tema külaline oli Hilda

Raudkivi.

9.00 KESKHOMMIK
Kevadiste juttude ja lauludega mai-
eelsel Eestimaal. Autor Kaljo Jaagura.

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 ROHETÄHNILISTE RADADE

MAAL...

Lehekülgi maadeuurijate päevikuist.
10.35 INIMESED PROVINTSIST.

PÄRNUST
Aime Napa ajab juttu Pärnu Majandus-
kooli direktori Liina Müürsepaga.

11.00 MNEMOTURNIIR
11.15 VISANDID SEISUGA APRILL

1995. PÄRNUST
Stuudios on Ülle Karu.

12.00 Uudised
12.55 Saatekavateade

13.00 HELISEV KROONIKA
Ülevaate aprillikuu levimuusikasünd-

mustest teeb Valter Ojakäär.
14.00 KÖP-I VALIKKAVA. PIANOST

FORTENI

14.50 Laulab Heidy Tamme

15.00 Uudised

15.05 * Viivi Luige KOERA SÜNNI-

koolide õppejõud kõnelevad maa-

kultuurist.

22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALNE TUND

AD LIBITUM. Stuudios on Mati Martin.

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KESKÖÖPROGRAMMi

juhib Vello Mikk

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA

P. A. Ziani Sonaat nr. 11 (Musica
Antiqua Köln), J. D. Heinicheni kantaat

"Se mai, Tirsi, mio bene" (N. Argenta,
N. Short, Capella Coloniensis), J. D. Ze-

lenka Capriccio F-duur ZWV 184

(Akademie für Alte Musik Berlin).
8.00 T. Morley madrigalid (Eesti Filhar-

moonia kammerkoor, T. Kaljuste), E. El-

gari Lastetoa süit (Indianapolise Süm-

fooniaorkester, R. Leppard), R. Vaug-
han-Williamsi Neli laulu (A. Tõnuri,
M. Kärmas).

9.00 KUNSTNIK, KES ALATI SÜGA-

DIO 2

EESTI RAÄDIÕI

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00 ETR2MAA

E: Vello Rand T, R: Urmas Lein-

feld K: Avo Raup N: Margit
Kilumets

9.00 E- R: ÄRIKANAL

10.00 ALLAN ROOSILEHT
E: AJALOOTUND. Hillar Palamets

R: 11.45 KUNSTIKANAL. Lea

Veelma

12.00 UUDISED

12.15 UUDISTAJA

12.30 RAADIOS KAHENI. Infot,
muusikat, mänge
E, N: Mihkel Raud T, K: Andres

Soo R: Vello Rand

14.00 E: RÄÄGI, RÄÄGI... Reet Linna

T, N: RÄÄKIVAD PEAD. Anvar

Samost ja Hannes Rumm

K: 4 x 6. Marko Reikop
R: MURUMÄNGUD MUNAMÄEL.
Tiit Karuks

15.00 E: SAJANDI LÕPP. Emil Rutiku

T: LAULUTESTER. Avo Raup ja
Mihkel Raud

K: LEIERKAST. Helgi Erilaid
N: PAARISMÄNG. Avo Raup
R: SUURED KOERAD, VÄIKSED
KOERAD. Toivo Aare

16.00 E - N: MÄRT RANNAMÄE
R: SULLE-MULLE

17.00 E - N: ÜMBER NURGA. Nurga-
aken, Nurgalöök, Musatsikkel

18.00 R: ÜMBER NURGA

PÄEV. * Nädala kuuldemängu-
tutv ustus

15.50 Muusikat ansamblilt "Spyro
Gyra"

16.15 SETU RAHVAPILLIDEST JA
MUUSIKAST
Ühest muusikakultuurist Eesti ja Vene-

maa vahel teeb saate Igor Tõnurist.
17.00 Uudised. Teated

17.10 LILLESIDE. Enn Võrgu koori-
laule

17.30 KEELEMINUTID

Kordame Henn Saari saadet, mis oli
kavas 26. aprillil.

17.30 Rootsi Raadio eestikeelne

saade (103,5 MHz)
17.45 Kitarril soleerib Andor Kovacs
18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 KIRIKUELU

19.30 Populaarsete meloodiate töötlusi
harfile mängib Ernestine

20.00 PÄEVAKAJA

20.15 HOMME RAADIOS

20.20 Muusikat rahvatoonis esitab

Venda Tamman

20.35 Sport
21.00 UNEJUTT

21.15 MEELEJAHUTAJA
22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALINE TUND. KÕRVA-
LINE MUUSIKA

23.00 Uudised. Sport
23.10 - 1.00 KESKÖÖPROGRAMM

Pärnu stuudiost

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA

W. A. Mozarti Sümfoonia nr. 38 D-duur

(Inglise Kammerorkester, D. Baren-

boim), D. Scarlatti Sonaat G-duur

(S. Saulus, L. Randma, A. Kaasik),
C. Saint-Saensi Fantaasia harfile op. 95
a-moll (E. Moskvitina), S. Barberi
Adagio (New Yorgi Filharmoonikud,
L. Bernstein).

20.00 PAEVAKAJA

20.30 E: EESTI TOP 10 (kordus)
T: KAE KANTRIT. Jaan Elgula
K: KATSEKLAAS. Mihkel Roos-

berg
N: ROCKBOARD. Koit Raudsepp
R: EESTI TANTSUTABEL.
Andres Soo ja Arno Kukk

21.00 K: VIBRATSIOON. Raul Saare-

mets

22.00 E: EIKELLEGIMAA. Tiit Kusnets
T: AVAMEELSELT ELUST.
Maire Aunaste

K: KOHT PÄIKESE ALL. Helgi
Erilaid
N: SISEMAAILMAD. Ivar Vinkel
R: SINU SAADE. Sven Maibaum

23.00 E: RÄÄGI, RÄÄGI (kordus)
K: 4 x 6 (kordus)
N: AUTAHVEL

24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis- ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 13, 21 ja 23 ).

LAUPÄEV

7.00 TERE HOMMIKUST! Merike

Ojasson
9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt

kogu perele

10.00 HOMMIK KESKTURUL

12.00 TIPP 40. Margus-Koit Kivistik

14.00 KURADITOSIN. Käidi Klein

15.00 KULLAPALAVIK, I

16.00 FILMIPEEGEL. Riina Sildos

17.00 KULLAPALAVIK, II

19.00 KUNSTI KANAL. Lea Veelma

20.00 PÄEVAKAJA

20.15 NURGA TAGANT. Ivar Männik ja
Ain Boltowski

22.00 TAEVATANTSUD
.

2.00 - 7.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil ( v.a. 21 ja 23 )

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! Rima

Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI. Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja
lapsed

10.00 PÄRLIPÜÜDJA. Immo Mihkelson

12.00 SEE ON JUTUKS... Juhan Hindov

13.30 EESTI TOP 10. Andres Jõesaar

15.00 KELLA KOLME KONTSERT.
Vello Rand

16.00 TÄHED JA TRIIBUD. Kaarel Kose

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV

19.00 RETRO. Jüri Laulik

20.00 PÄEVAKAJA

20.30 ETNOHELID. Tõnis Leemets

21.00 IN THE M00D... Andres ,Hion

22.00 HELGI VÄIKE ÖÖMUUSIKA.
Helgi Erilaid

2.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil ( v.a. 21 ja 23 )

REKLAAMltelefonid: • Tallinnas 434 379 • Tartus 433 627 • Pärnus 45 478,40 091

VALT TUNNETAS MUUSIKAT

Mati Martini saade tšellist August
Karjuse 25. surma-aastapäevaks.

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade

10.20 - 12.00 SOOVIKLASSIKA. Stuu-

dios on Tiina Kuningas
19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA

20.00 Dirigeerib Herbert von Karajan
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

8.00 M. Praetoriuse Prantsuse tantsud

kogumikust "Terpsichore" (Hortus Musi-

cus), N. Paganini variatsioonid Rossini

teemale (H.-D. Varema, M. Gerretz),
C. Nielseni Kontsert flöödile ja orkestrile

(J. Õun, ERSO, P. Lilje), F. Schubert-
F. Liszti “Kevadunelmad" (V. Bunin).

9.00 - 12.00 MUUSIKAST VÕLUTUD
Stuudios on Peeter Vähi.

10.00 - 10.20 Uudised. Sport. Saate-

kavateade

19.00 EURORING. Helisalvestis
4. novembril 1994 Oslos

toimunud kontserdilt
Esinevad vokaalsolistid Ge Titulaer

(Holland), Olivia Stevens (Rootsi), Carl

Robert Henie ja Lilian Haugester
Johnsen (Norra) ning Norra Raadia

orkester Taani dirigendi Börge Wagneri
juhatusel.

21.00 DŽÄSSISTUUDIO. Esineb

ansambel “Öhman Organ Grinders

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Raadioleht 3



ROOTSI KEEL 34. tund
N 11.05

Jag har en liten flicka - mul on

väike tütar
Det här är min lilla flicka - see

siin on minu väike tütar

Jag har ett litet hus - mul on

väike maja
Det här är mitt lilla hus - see

siin on minu väike maja
Det har tvä smä pojkar - neil

on kaks väikest poissi
Det där är deras smä pojkar -

need seal on nende väikesed

poisid
Den här röda skjortan passar
dig bra - see punane pluus
sobib sulle

Den där väskan är ganska
tung - see kott seal on päris
raske
Det där sjuka barnet skrek

hela tiden - see haige laps seal

karjus kogu aeg
Det här stora problemet maste

man lösa - selle suure

probleemi peab ära lahendama

De här röda byxorna är nya -

need punased püksid on uued
De här vackra blommorna är
till dig - need ilusad lilled on

sulle

I FOTOAFFÄREN
lättmetall - kergemetall
pä köpet - peale kauba

- Hej! Jag behöver en fotoväska.

Har nidet? Är det där en

fotoväska?
- Ja, just det. Det är en ny
modell. Den är mycket bra.
- Vad kostar den?
- Bara 650. Det är inte sä dyrt.
- Vad kostar den där väskan dä?
- Vilken? Ä, den där? Den kostar

295 kronor, men den är inte lika
bra. Nej, den där för 650 kronor

köper alla professionella
fotografer.
- Jasä, säger du det? Men jag
behöver ett stativ ocksä. Vad

kostar det?
- Dä ska du ta det här stativet!

Det kostar bara 800 kronor, det

är av lättmetall oeh mycket stabilt.
- Mja... jag vet inte...
- Vet du vad? Du ser trevlig ut!

Du fär det här stativet oeh

kameraväskan för 1 400! Oeh sä
fär du en film pä köpet! Det är

väi en fin affär?

fär jag lov - kas tohib?

att bruka - tavatsema
det är synd - kahju
en fästman - kihlatu

SAMTAL UNDER EN DANS

Herr A: Fär jag lov?
Fröken B: Tack, gärna...
Herr A: Det är ganska mycket
folk här i kväll.

Fröken B: Ja, det brukar vara

fullt här.

Herr A: Ni gär visst ofta hit. Trivs

ni här?
Fröken B: Ja, det gör jag. Det

här är det bästa stället i stan,
tycker jag.
Herr A: De har fin musik. Vilken

orkester är det, som spelar?
Fröken B: Det är en orkester

frän Malmö. De heter "Lages".
Herr A: Jag hoppas, att de

kommer hit flera gänger, sä att

jag fär dansa med er igen till
den här underbara musiken. Men

det är synd, att detska vara sä
mycket folk här. Det blir

förskräckligt varmt. Ska vi sätta

oss en stund? I baren, kanske?
Fröken B: Det kan vi göra. Min

fästman serverar i baren.
Herr A: Jasä.

sign. ehk signatur - allkiri

evig - igavene
en enda gäng - ainuke kord
Västervik - väike linn Rootsis

Foikets park - nö. rahvapark,
milliseid leidub Rootsis paljudes
kohtades. Sinna tullakse laulma,
tantsima ja muidu aega veetma,
det vabkraste jag sett - kuna

on tegemist lauluga, siis on
kasutatud mugandusi, õige
grammatiline vorm oleks det

vaekraste jag hade sett
ödde bort - raiskama ära

nänsin - kunagi
längesen, länge sedan - kaua

aega tagasi
om sommaren trettiosju - 1937.

aasta suvel

liksom - nagu
om du detta läsa fär - kui sa

seda siin loed

Õlle Adolphson SIGN.
"KARLSSON - EVIG VÄR" Under
rubriken "Personligt" har

tidningarna smä annonser.

Det stär inga namn under

annonserna, men det finns

signaturer, t. ex. "Kanske vi tvä"
eller "Hoppas-45". De som

annonserar är ofta ensamma

människor. Med hjälp av

annonsen hoppas de träffa en

man ellerkvinna, som de kan

tycka om oeh kanske gifta sig
med. Kanske har Õlle Adolphson
fätt iden till visan frän en sädan
annons. Visan handlar om

Karlsson, som träffade en flicka
en gäng oeh som aldrig kan

glömma henne.

Det var när sommarnatten kom
med doft frän skog oeh mark.

Dä säg jag dig en enda gäng i
Västerviks Foikets park. Du var

det vaekraste jag sett oeh hade

ljusröd kjol. Din hud var brun,
ditt här var slätt oeh längt, oeh
blekt av sol. Jag ödde bort den

bästa chans som livet nänsin

ger. Vi dansade en enda dans,
sen säg jag dig aldrig mer.

Jag undrar om du minns mig än,
oeh hur du har det nu. Det var

ju ganska länge sen - om

sommaren trettiosju. Du blev väi
säkert nägons fru, oeh hoppas
det giek bra. Men kanske gär du

ensam nu oeh har det liksom

jag. Oeh om du detta läsa fär,
oeh du vill träffa mig, sä skriv till

"Karlsson - Evig vär" - oeh vet

att jag väntar dig!
Vänta - oota
Stanna inte här - ära peatu siin

Parkera här - pargi siin

Kör till höger - sõida paremale
Sväng inte till vänster - ära

pööra vasakule

Äk inte cyckel här - ära sõida
siin jalgrattaga

SVENSKA FOR ALLA!

KEELEMINUTID

|K 11.05, kordus P 17.30

Henn Saari vastab kuulaja-
küsimustele.

Raadioteatris
MINU ISA ON KOKK

|l 11 i

Gisela Richter-Rostalski kuuldemäng koolipoisist, kes häbeneb oma

isa elukutset. Viimaks poiss taipab, kui vahva on tegelikult koka amet.

Osades Kersti Neem (Lutz), Helve Soosalu (Sina), Nieves Lepp
(Andreas), Jaan Kiho (Lutzi isa), Raine Loo (Lutzi ema), Liina Orlova

(õpetaja), Tõnis Lepp (Willy), Hannes Kaljujärv (Rudi) jt.
Lavastanud Astrid Relve 1977. aastal.

KOERA SÜNNIPÄEV
|P 15.05 I

Viivi Luige kuuldemäng. Perekond elutoas. Maailm teleekraanil. Südame

saagimine. Külaline relvaga.
Osades Rein Oja (Mees), Elle Kull (Naine), Mart Kampus (Poeg),
Elina Reinold (Tütar), Aarne Mägi (Sõdur), koer Reewail 80-Camyille
(Mobi). Lavastanud Aare Toikka 1994. aastal.

MÄNGITAKSE
|N 18.05 I

Rein Saluri kuuldemäng mehest ja naisest, kelle abielu on jõudnud

purunemise piirile. Aknatagune maailm aitab neil oma olukorda tajuda.
Osades Helle-Reet Helenurm (Naine), Raivo Trass (Mees), Tanel

Lään (Hääl telefonis). Lavastanud Astrid Relve 1983. aastal.

Hei, LAPSED!

Lapsed, ärge unustage ka teile mõeldud

saateid kuulata. Näiteks UNEJUTU aegadel
kuulete sel nädalal mõnusaid lugusid karu-

poeg Pädingtonist, mida on vahva kuulata

ka suurematel lastel.

* * *

Vabandame nende laste ees, kes reedeti

kell 19.30 laule õpivad. Seekord ei olnud

Heidi Krüüsel uue laulu nooti, kuid kui te

tähelepanelikult saadet kuulate, siis saate

laulu ikkagi selgeks!
* * *

Ja siin üks pilt 6 - aastaselt Kullo-Kalevilt,
keda inspireerisid kevad,
laps puu otsas (vaata
hoolega) ja auto.

RAADIO 4
ER VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7, 8,9,10,12,14,
15,16,17,18, 22

6.00 HOMMIKUKAVA

9.15 TÄNA RAADIOS

9.30 LASTELE

9.45 E: RAADIO "OSTANKINO" ESITLEB
T: MUUSIKALISED MINIATUURID
K: RAHVUSVAHELISED MUUSIKA-
UUDISED N: MUUSIKAAFIŠŠ
R: MUUSIKAVIKTORIIN

10.10 PROVINTSIPÄEVIK
10.30 JÄRJEJUTT
11.00 "SVOBODA"

12.10 ÄRISTUUDIO
13.00 TÄNA TOOMPEAL R: UUDISED

13.10 VÄIKE LILLEKE. Kontsert

13.40 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE
ÜLEVAADE. Toimetaja Andrei Madisson

T, N: AJALOO ÕPPETUNNID. Toime-

taja Andrei Hussainov K: VENE

KEELE GRAMMATIKAST. Toimetaja
Julia Larionova R: RESONANTS.
Autor Olga Kramarenko

14.05 E: GARANTIID. Autor Tooni Tonto
T: TERVE ELU FILOSOOFIA. Autor

Tamara Kalantar K: VAATEVÄLJAS.
Stuudios Udar Nizametdinov

N: KIRJANDUSSAADE. Toimetaja
Jelena Hussainova R: LOODUS JA
INIMENE. Toimetaja Herbert Tsukker

15.10 E: 2 x 2. Stuudios Vadim Antsu-

pov ja papagoi Vaak T: SINU
STIIL. Stuudios Aleksei Nikonorov
K: PRO-ROCK. Stuudios Vladislav

Petšnikoy N: OVERGROUND. Stuudios

Sergei Šustrov R: ROKAMBOOL.
Stuudios Ivan Makarov

16.05 E: HANSATUND. Toimetaja Valeri
Golovin T: KULTUURIELU. Toimetaja
Jelena Hussainova K: UUED AJAD -
UUED PLAANID. Autor Tatjana Andre-

jeva N: VAATEVÄLJAS. Toimetaja
Irina Senko R: JURISTI NÕU-
ANDEID. Stuudios Vladimir Litvinov

16.45 E: EESTI RAHVAMUUSIKAT

16.40 T: KOORIMUUSIKAT K: MELOO-
DIAID KINOFILMIDEST N: MAAILMA

RAHVASTE MUUSIKAT. Vietnami me-

loodiaid

17.05 RAADIUS. Stuudios on:

E - N: Ivan Makarov R: Margarita
Šaškina

18.30 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSI-
KAST T, R: DŽÄSSIGALERII. Autor

Nikolai Nikolajev K: STIILIDE-

VAHELINE. Autor Vladimir Karmazin

N: LEHEKÜLGI EESTI MUUSIKAST

19.00 PÄEVAKAJA

19.50 LUULEMINUTID: NIKOLAI
GUMILEV

20.00 E: EESTI KONTSERDISAALIDEST
T: MUUSIKALISED KONTRASTID

K: TUND KLASSIKALISE MUUSIKAGA.
Raadio "Rossija" saade N: MUUSIKA-
MAAILMAS. Raadioajakiri R: MUUSIKA-
LINE PÄRANDUS

20.50 UNEJUTT

21.00 E, N: BBC

T, R: 21.00 ■ 24.00 ENERGIA. Noorte-

programm K: FENOMENID. Autor

Andrei Tantsõrev

22.10 E: BATKOVŠTŠINA. Valgevene-
keelne saade K: TŠERVONA
KALÕNA. Ukrainakeelne saade
N: TSITSERNAK. Armeeniakeelne saade

23.00 - 24.00 E: LUNAPARK. Stuudios

Sergei Šustrov K: KÕIGEST ROCK
’N' ROLL. Stuudios Aleksandr Astrov
N: TETE - Ä - TETE. Usaldus-
telefon. Stuudios Nelli Privalova

LAUPÄEV
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios on Nelli

Privalova

10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON. Kul-

tuuri- ja ühiskonnaelu kroonika. Toi-

metaja Jelena Hussainova 11.00

KÜLAS KRISTIINAL JA KASS MAR-

KIISIL 11.30 LAUPÄEVAKONTSERT.
Stuudios Valdimir Karmazin 12.00

VAATLEJA. Autor Aleksandr Astrov

13.00 AH, OPERETT... Autor Vadim

Stepanov 14.00 RAADIOAKVARELLE

toimetab Herbert Tsukker 14.40 FILMI-

UUDISED. Toimetaja Sergei Šustrov
15.00 UUDISED 15.05 UUSI HELI-

PLAATE 15.30 RAADIO "PETERBURG”

UUS RISTSÕNA

Vasakult paremale:
1. küsisõna

2. omadussõna

3. näo osa

4. Norra pealinn
5. ...-TV

6. riik Euroopas
7. lastesaade Eesti Raadios

8. toa osa

9. roheline puuvili
10. kollane puuvili
11. ilmakaar

12. korteri osa

13. mööbliese

Ülalt alla saate ühe kena soovi.

* * *

Loosiratas läheb pöörlema 23. aprillil. Võit-

ud ootavad kingitused "Normalt".

EILE, TÄNA, HOMME, II 16.00 MUU-
SIKATELEFON 17.00 UUDISED 17.05
MUUSIKATELEFON jätkub 18.00 RAN-

DEVUU. Toimetaja Margarita Šaškina
18.30 EESTI KEELE TUND 18.45

KONTSERT EESTI MUUSIKAST 19.00
UUDISED 19.10 PANORAAM Autor
Lilia Sokolnskaja 20.00 EUTERPE.

Muusikaprogramm 20.50 UNEJUTT

21.00 EUTERPE järkub 22.00 UUDI-
SED 22.10 A CAPRICCIO. Stuudios
Andrei Madisson 23.00 ROMANSI
KAUNIS KÕLA

PÜHAPÄEV
7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios Nikolai

Hrustaljov
9.30 LUMIKELLUKE. Muusikaprogramm

10.00 UUDISED 10.10 SOOVIKONT-
SERT 11.00 RAADIOKASIINO. Autor

Andrei Tantsõrev 12.00 PANORAAM

(kordus) 13.00 TERE! Koolistuudio

14.00 EX LIBRIS. Toimetaja Veera

Stankevitš 15.00 UUDISED 15.05

ÜMBER BLUUSI 15.30 TERVIS 16.00

MINITEATER 17.00 UUDISED 17.05

VAATEVÄLJAS (kordus) 18.00 KIR-

JANDUSSAADE (kordus) 18.30 ING-
LISE KEELE TUND 49/60 18.45

KONTSERT 19.00 UUDISED 19.10

JURISTI NÕUANNET (kordus) 20.00

MUUSIKAPEALINNAD 20.50 UNEJUTT

21.00 NOORTEPROGRAMM "ENER-

GIA" 22.00 UUDISED 22.10 - 24.00

NOORTEPROGRAMM jätkub

RAADIO 7
Kuulete KLASSIKARAADIO

sagedustel kell 23.00- 1.00

E Toimetaja Helle Aan. * Kes on looduse

kuningas? Autor Toomas Jüriado.
* Suhtumised. Stuudiokülaline on pastor
Allan Laur.

T Saatejuhid on Reet Tõllassepp ja Matis
Metsala. Uudiseid, hetki raamatuga,
muusikat.

K Autor Helle Aan. Mikrofon on avatud -

aeg rääkida. Kordame saadet Jaan

Bärensoniga.

N Toimetaja Urme Lillepruun. Noortesaade:
Kristlasena sõjaväes. Arutelu "Kes ma

olen?"

R Saatejuht Ene Pilliroog. * Askeetlus.

Stuudiokülalised on Eesti Humatitaar-
instituudi õppejõud Jaan Tepp ja Ülo
Reintop. * Piibel (XXIV). Stuudios on

Vana Testamendi professor Evald Saag.

L Toimetaja Haldi Leinus. * Uudistesaade.
* Mikrofoniga lepitusteekonnal.

P Saatejuht Haldi Leinus. Kristlasena püha-
päevast pühapäevani. Mõtteid Läänemaa
Kristlike Noorte Päevadelt.

EEOO9O postkast 3396
Telefonid 64 10 471, 64 10 472
64 10 470 FAX

Direktor Madis Lodu, peatoimetaja
Helle Aan, toimetajad Urme Lillepruun
ja Haldi Leinus
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Väljaandja EESTI RAADIO.

Toimetus: EEOIOO Tallinn,
Gonsiori 21, tel. 434 288.

Vastutava toimetaja kt.

ANNELI MILISTVER,

kujundaja KÄRT AUS,
küljendaja ERKKI NEIDRE.

• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.

Trükitakse AS “PRINTALL”.
Trükitellimus nr. 1801.

Praakeksemplaride korral pöörduda
trükkimistsehhi meistri poole
tel. 681 438 või toimetusse.

• Tellimisindeks 697 96.

Raadioleht


